Экспертное заключение об оценке проекта акта

1. Общие сведения

<u>Уполномоченный орган</u>: управление экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

<u>Регулирующий орган</u>: управление экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Наименование проекта акта: «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 23.03.2022 г. №87 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы в связи с торговым обслуживанием жителей малонаселенных или отдаленных населенных пунктов Сосновского муниципального района Нижегородской области субъектами малого и среднего предпринимательства»».

2. Замечания по проведенной оценке

<u>К процедурам оценки</u>: Замечания к процедурам, по проведенной оценке, регулирующего воздействия отсутствуют.

3. Выводы

Оценка проекта постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «О внесении изменений в Администрации Сосновского муниципального Нижегородской области от 23.03.2022 г. №87 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы в связи с торговым обслуживанием жителей малонаселенных или отдаленных населенных пунктов Сосновского муниципального района Нижегородской области субъектами малого среднего предпринимательства»» проведена в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области И экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением Администрации Сосновского муниципального Нижегородской области от 17.11.2021 № 514 (с изм. от 25.04.2022г. № 139).

4. Информация об исполнителе

Крошилина Алена Вадимовна — специалист управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Контактный телефон: 8(83174)2-71-86

Адрес электронной почты: sr.econom@yandex.ru

Начальник управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района

Е.Ю.Ремизова